

AHŞAP KÜTÜK (TOMRUK) EVLER

TAŞIYICI SİSTEMİ-İÇ KONTRÜKSİYON-KOLON-KİRİŞLER	Taşıyıcı sistem olarak AHŞAP KÜTÜK-TOMRUK PROFİLLER (12-16-18-20-22 CM) kullanılmıştır.
	Köşelerde boydan boya tij kullanılır
	Montajda istavroz veya kertme bağlantı detayı uygulanır
	Ahşap lata ölçüleri metara göre ve kat sayısına göre seçilir
	Depreme dayanıklıdır.Hayat üçgeni çok oluşur. Yangın a karşıda en güvenilir sistemdir
DIŞ GÖRÜNÜM	Ahşap-yalı baskı-her renkten boyalı olabilir
	AhşapYUVARLAK TOMRUK ahşap görünümlü olabilir.
	İSTENİRESE RENKLİ DE BOYANIR
	Taş görünümlü-fasarit vb her türlü dış cephe uygulaması yapılabilir.
İÇ GÖRÜNÜM	Ahşap olur genellikle.YUVARLAK
	Alçıpan-Bordeks yapılarak alçı sıva üzerinde her türlü boya uygulaması yapılabilir.
	Alçıpan üzerine Duvar kağıtları uygulanabilir.
	Ahşap lambri veya ahşap panolar ile iç duvarlar kaplanabilir.
YANGIN DAYANIMI	Kumaş kaplı panolar-ahşap/kumaş/resim/Renki cam/deri/vb uygulanabilir.
	Güvenilirdir..Ahşap tamamen yanıcaya kadar bina çökmez.Kaçış imkanı verir.
	Yangına karşı dayanımlı boya çila uygulamaları yapılabilir
DEPREM DAYANIMI	İç ve dış kaplamalarda ,iç yalıtım malzemelerinde yanmayan ürün kullanmak gerekir
	Yapıda kaynak olmaması,percin ,vida,cıvata somun vb bağlantılar dan dolayı deprem anında kırılma kopma yerine esneme oynama olacaktır.
	Ahşap profillerden oluşan duvarlar ve kat tabiyaları hayat üçgenleri oluşturaçağından depremde evin yıkılması ve can kaybı riski azdır.
	Duvar ve kat tabiyalarında kullanılan malzemeler hepsi hafif malzemeler olduğundan depremde zarar verme olasılığı da azdır.
YAPI KULLANIM İZİNİ RUHSAT İŞLEMLERİ	Prefabrik yapılar mevzuatına haiz olduğundan betonarmeye göre işlemler daha kolay ve rahat dir.
	Ahşap yapılar artık 18 katlıya kadar yapılabilir
DAYANIM DURUMU FAYDALI ÖMRÜ	Ahşap yapılar uzun ömürlüdür.80 yıl ile 400 yıla kadar dayanır.
	Uygulama anında yalıtım konularına dikkat edilerek su ve nem almaması için tedbir alınırsa bina uzun ömürlü olacaktır.
BAKIMI	Gerekirse 10-15 yılda bir boyası tazelenir.
METRAJİ-ÖLÇÜLERİ	İstedığınız metraj ile m2 brim fiyatımızı carparak toplam fiyatı bulabilirsiniz
	Bu fiyatda cap 16 cm dir.Cap değişince brim fiyat değişir.
M2 FİYATI	4900.TL+KDV

